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“Inget är som väntans tider”
”Inget är som väntans tider!” Jag vet inte vem som först myntade det 
uttrycket, men jag tycker att det passar alldeles utmärkt på advents- 
och jultiden, som närmar sig med stormsteg. Advent betyder ankomst 
och våra fyra adventssöndagar är en väntetid inför julen, då vi firar vår 
frälsares, Jesus Kristus, födelse, som hände i ett land långt bort, för 
länge, länge sedan. I en annan tid, men fortfarande lika aktuell och han 
kommer och närvarar i våra liv, här och nu, år 2019, och han ska komma 
åter, vid tidens slut. En trefaldig ankomst, kan man säga. 
Advents- och jultiden är också, misstänker jag, den tid på året som har 
flest (och brokigast) traditioner, ofta med anor långt tillbaka i tiden. Det 
handlar om allt från hur huset eller lägenheten ska pyntas, vilka orna-
ment som ska hänga i julgranen, till repliker som: ”Så här har vi alltid 
gjort!”, ”På julafton firar vi alltid hos XX”, ”Vi äter alltid … på julafton”… 
Listan kan göras hur lång som helst på traditioner som förenar både 
dåtid och nutid. Som binder samman generationer. 
Ett exempel på en tradition som vi alla har något slags kollektivt förhål-
lande till är ju Kalle Anka, kl. 15.00, på julafton. Det är den timme, på 
hela kalenderåret, när det är som lugnast hos alla larmoperatörer. 
Sverige står stilla. Det är värt att uppmärksammas, med tanke på det 
individualistiska samhälle vi lever i, att det fortfarande finns något som 
förenar oss. I en timme i alla fall. 



PAX 
MAGLARP

”Gud, ge mig sinnesro, att acceptera det jag inte kan förändra, 
mod att förändra det jag kan och förstånd att inse skillnaden.”

Behovet av platser och stunder för stillhet och tystnad är påtagligt. 
Vi människor är andliga varelser och behöver lyssna till våra 
sinnen då de talar om för oss att vi behöver stanna upp, ta oss 
tid för eftertanke och reflektion: vart är jag på väg? Vad vill Gud 
med mitt liv? Vilken är min roll i världen? 

Vår vardagsmässa, en enklare gudstjänst med tystnad, musik 
och ljuständning, låter det innersta komma till tals. 
Ta med en vän som du tror skulle behöva sitta ner ett slag. 

Onsdagarna 11/12, 22/1, 26/2 kl. 19.00 i Maglarps kyrka. 

Jag älskar julen! Jag är ett riktigt julbarn, kan man säga. Redan i början 
av oktober börjar jag fundera på julen och längta till första advent, när 
jag får storstäda och plocka upp alla mina dekorationer. En stor del av 
dessa dekorationer är mina tyska orkesteränglar – en del har jag köpt 
själv och resten har jag fått av min mormor. Som tyskättling är dessa 
små träänglar med gröna vingar med vita prickar på, ett absolut måste, 
och julen vore inte komplett utan dem och utan ett årligt inköp av nya 
änglar. Orkestern utökas varje år med en ny ängel med ett nytt instru-
ment. 
På samma sätt som att alla våra traditioner är brokiga, så är min än-
glaorkester brokig. Alla möjliga, och omöjliga, instrument får trängas 
tillsammans på samma träplatta. Det är nog en av anledningarna till 
att jag älskar den, att den är så inkluderande. Och så, tänker jag mig är 
vi i vå relation till Gud. Vi är Guds skapade medmänniskor med olika 
förmågor och färdigheter – vi är alla unika – men vi får alla plats på 
Guds stora träplatta. Vi får alla plats i Guds stora änglaorkester. 
Kristin Knutsson, blivande präst



Hänt sen sist...

70+fest i Västra Vemmerlöv
Vi inledde 70+firandet med mässa i Västra Vemmerlövs kyrka. Det blev 
en fin mässa där vi fyllde kyrkan så väl att prästen besteg predikstolen (!). 
Efter mässan tågade vi ner till Västra Vemmerlövs byahus där det bjöds 
middag, ifrån Tegelberga golfrestaurang, samt musikalisk spis med vår 
egen musikant Glenn Forslund. 
Goda traditioner skall inte brytas så ni som fyller sjuttio och mer nästa 
år får se fram emot en inbjudan i lådan till nästa högtidlighållande av 
våra seniorer.
Tack till alla som bidrog till det trevliga firandet!

Lilla vilda teatern..
..har besökt barnverksamheten 
den 24 oktober med föreställnin-
gen ” Välkommen in ”. 

Matilda och Nallen skulle njuta 
av sin speciella dag, en magisk 
historia om att ta emot varandra 
och göra plats för alla. 

Det var både skatt och sång och 
efteråt blev det fika och lek. 
Det blev en trevlig eftermiddag. 
Tack alla som kom!



Tacksägelsedagen...
Årets skördegudstjänst firades i Bodarps kyrka med temat lovsång.
Kyrkan smyckades vackert med gåvor ifrån församlingsbor och ideella 
med hjälp av vana händer ifrån syföreningen. Så vackert det blev! 
Våra konfirmander hade formulerat förbönen som gick i tacksamhetens 
tecken och kören bjöd på sång. 
Efter gudstjänsten fanns möjlighet att till valfritt belopp köpa med sig av 
grödorna och de hembakta bröden. Intäkterna gick till dagens kollekt: 
Svenska kyrkosångsförbundet. 
Tack Malle för den goda kvällsmaten i Fuglie församlingshem!

Danskvällar
Succén fortsätter med våra populära 
danskvällar i Byahuset i Västra Vemmerlöv. 

Till tonerna av Glennz orkester – bestående 
av Glenn Forslund på synth och 
refrängsångerskan Evelina – har det fikats, 
dansats och umgåtts. 
Man behöver inte ta sig långt för att roa sig 
– välkommen du också när vi drar igång igen 
i februari! 



Barnverksamheten.. 
håller igång terminen till den 11/12 och 12/12 sedan 
är det juluppehåll och vi startar igen den 22/1 
respektive 23/1. 

All barnverksamhet äger rum i Skegrie församling-
shem onsdagar mellan kl.9.45-11.45 för barn mellan 
0-18 månader( med vuxen ). 
På torsdagar ses vi mellan kl.15-16.45 och är barn 
mellan 18 månader-5 år välkomna tillsammans med någon vuxen.

Man anmäler sig till barnverksamheten via sms eller samtal till Lena Wismar 
0709-265743.

Ungdomsgruppen
Vi träffas ca 1 gång i månaden med varierat program. Denna terminen har vi 
träffats och ätit pizza. Ungdomsgruppen är också involverade i Disneykvällen 
den 15 november samt den traditionella luciagudstjänsten den 15 december 
kl.17.00. Vill du vara med? Hör då av dig till våra ledare Lena 0709-265743 eller 
Evelina 0709-265751.
Du är hjärtligt välkommen.

Syföreningen
Med och utan nål och tråd ses vi första tisdagen i månaden i 
Fuglie församlingshem. Vi äter smörgås, kaffe och kaka och 
planerar inför terminens frivilligengagemang i församlingen. 
Årets sista tillfälle är tisdagen den 3/12 kl. 19. Nästa termin 
startar vi tisdagen den 4/2 kl. 19.
Varmt välkomna! Birgitta Sjögren 040-423029.

Lekmannakåren
16/12 kl 18:30 Julfest i Fuglie församlingshem.
20/1 kl 18:30 i  V. Tommarps församlingshem. Kvällens gäst är Anna Hult, 
Trelleborgs första kvinnliga kyrkoherde.
17/2 kl 18:30 årsmöte i V. Tommarps församlingshem. 
Teckensång med Kerstin Nilsson.
Kontakt Meta Jönsson 040-487140

Kom och var med!



Danskvällar
I Västra Vemmerlövs byahus träffas vi en onsdagskväll i 
månaden under våren.

Den första danskvällen går av stapeln den 29/1 och den 
andra den 19/2. 
Här träffas vi och umgås under lättsamma former och 
träffar andra människor. 

Alla är välkomna oavsett om man väljer att dansa, bara lyssna, ta en fika eller 
prata.
Tiden är mellan 19:00 och 22:00.

Passa på att samla några vänner och så drar ni ned till byahuset och lägger en 
sula på parketten.
Välkomna!
Dansbanden

Vill ni sjunga i kör?
Vår barnkör samlas i Skegrie församlingshem 
klockan 17:00 på tisdagar men även på Skegrie 
skola på tisdagarna klockan 13:30 för årskurs 
1-2 och klockan 14:00 för årskurs 3.

Vuxenkören repeterar i samma församlings- 
hem tisdagar klockan 19:00.

Alla är välkomna att prova på att sjunga i våra 
körer.

Ring för vidare information.
Glenn Forslund, 0708-160555

Öppet hus Café i Fuglie församlingshem
Samtal om högt och lågt, om livets sorger och gläd-
jeämnen, över en kopp kaffe. Här delar vi livet. 
Torsdagarna 5/12, 19/12, 30/1, 13/2, 27/2. kl. 14-16.
Den 13/2 kommer prästen Karin Håkansson och berät-
tar om sin tid som fängelsepräst. 

Välkommen!
Evelina Bladh Winborg 0709-265 751



       

Advents- och julfirande 
1:a advent
I år infaller 1:a advent den 1/12 och vad kunde vara mer passande 
att fira denna inledning av den annalkande julen än att besöka Fuglie 
kyrka klockan 17:00 då barn och vuxenkören sjunger in det nya kyr-
koåret på traditionellt maner med tubasolist.
Ni möts av glögg och pepparkaksdoft i kyrkan då det första ad-
ventsljuset skall tändas och vi får tillsammans känna julens ankomst i 
sången och musiken.

2:a advent 
Är dags för julstämning då körerna samlas för att bjuda på julkon-
sert och vi med spänd förväntan ska få se och höra årets luciatåg 
och sångsolistiska inslag.
Vem längtar inte efter att ana luciasången och ljusen i kyrkan som 
förmedlar den rätta känslan av jul? 
Tiden är 17:00 och platsen är Fuglie kyrka. Väl mött.

3 advent 
Söndagen den 15  december kl 17 i Hammarlövs kyrka. 
Luciagudstjänst med konfirmander och ungdomsgrupp. Lucia och 
hennes följe sprider ljus i mörkret. 

Julafton
24 december kl 10 i Skegrie kyrka. Samling kring krub-
ban för alla åldrar. Inled julfirandet med en stämnings-
full stund där vi får ta del av julens berättelse.

4 advent 
Söndagen den 22/12 klockan 19:00 i Maglarps kyrka håller vi en 
stilla julkonsert med diktläsning. Diktläsning: Eva P Dahl.
Sång: Imre György och Evelina Bladh Winborg. 
Ackompanjemang Glenn Forslund.  



Advents- och julfirande 

Juldagen
Vid julottan klockan 7:30 på juldagsmorgonen den 25/12 
får vi fira tillsammans i Maglarps gamla 
vackra kyrka med vuxenkör och traditionsenliga 
julpsalmer.

Nyårsafton 
31 december kl16:00 i Skegrie kyrka. Medverkar gör musiker 
Thomas Ferm med solist.

Julnatten
24 december kl 23:30 i Bodarps kyrka. 
Avrunda julaftonen med midnattsmässa i högtidlig 
gemenskap.
Präst och solosång: Evelina Bladh Winborg.

Annandag jul
26 december kl 11 i Hammarlövs kyrka. Vi firar mässa 
tillsammans. 
Tema: Martyrerna.

Trettondedagen
6 januari kl 11 i Skegrie. Välkommen till Familjegudstjänst, vi 
bjuder in och firar barnen som är döpta under 2017 och 2018. 
Det blir julspel och de tre vise männen kommer på besök! 
Separat inbjudan skickas till  barnen och deras familjer. 
Efter gudstjänsten blir det dopkalas med fika i Skegrie 
församlingshem.
Hjärtligt välkomna.

Nyårsdagen
1 januari kl 17 i V Vemmerlöv inleder vi det nya året. 



En vecka med biskop Johan!
Vi har nu haft visitation i vårt kontrakt med 
biskop Johan. Det började med ett gemensamt 
möte tisdagen den 15 oktober kl 13. Då var all 
personal samt kyrkoråd från alla församlingarna 
närvarande i församlingshemmet i Trelleborg. 
Biskop Johan höll ett anförande om bland annat 
sin uppgift att, som biskop, hålla samman stiftet.  
Vi firade därefter  en härlig mässa i s:t Nicolai 
kyrka som var fylld till bredden. 

På onsdagen var det dags att börja dagen med 
en morgonbön i Vellinge kyrka sedan gav vi oss 
av till kommunhuset i Vellinge där vi träffade 
representanter från kommunen och de gav sin syn på arbetet med att möta 
stigande vattennivån från havet i Skanör Falsterbo. Vi fick även höra hur de 
arbetar kring skyfallsproblematiken som varit bitvis svår i Vellinge tätort. 
Därefter fick vi del av Vellinge församlingspresentation kring utmaningar och 
möjligheter. 
Vi fick under eftermiddagen möta medarbetare som arbetar med konfirman-
darbetet i de olika församlingarna. Arbetet med konfirmander är ett viktigt 
och prioriterat område. Det som är glädjande är att i vårt kontrakt ökar statis-
tiken, vilket innebär att vi möter fler ungdomar. 

Efter dessa glädjeämnen fick vi möta Skanör-Falsterbo samt senare även 
Höllvikens församlingars  presentationer kring utmaningar och möjligheter. Vi 
avslutade dagens övningar med en kvällsmässa i stora Hammars kyrka.
Torsdagen började med en morgonbön i s:t Nicolai i Trelleborg därefter åkte 
vi till Trelleborgs hamn. Vi fick beskrivet för oss de utmaningar som finns kring 
deras arbete med säkerhet och miljö. Biskopen fick även köra en stor truck 
som man lyfter containers med- han verkade mycket nöjd med detta uppdrag.

Efter detta fick vi lunch i församlingshemmet i Trelleborg samt ta del av deras 
församlingspresentation.  Mätta och glada kom vi så till vår egen församling i 
V Vemmerlöv och vi gav vår syn på våra utmaningar och möjligheter. 
Biskop Johan fick även under ledning av Nils Svensson del av församlingens 
fantastiska kyrka V Vemmerlöv.



Resan gick vidare till Dalköpinge församling som delgav oss sin församlings-
presentation, därefter firade vi kvällsbön i Gislövs kyrka där biskopen pratade 
om Jesus på fem fingrar.

Fredagen började i Anderslövs kyrka där vi fick delta i morgonbön. Därefter 
fick vi frukost och del av Anderslövs församlingspresentation.

Vi fortsatte till Östra Torp i Källstorps församling. Här vi fick vi möta kontrak-
tets präster och diakoner som under dagen samlats kring olika tankar och 
utmaningar. Efter lunch fick vi del av Källstorps församlingspresentation.

Söndag kl 10 ringde klockorna i Vellinge kyrka till Festmässa, kyrkan var fylld 
med mycket musik och glada deltagare. I predikan pratade biskopen om visi-
tationen och de nedslag han hade varit med om i vårt kontrakt. 

Det var en fantastik vecka för mig som kyrkoherde att vandra med kollegor 
och biskop under några dagar för att komma varandra närmare. Det lär dröja 
innan biskopen kommer tillbaks då det är många enheter i Lunds stift.

Hälsningar
Ingvar Pråmell

Varför mässa?
”Jag vill ha mer bröd och vin – jag är hungrig!” (Isak, 5 år)

Det har blivit allt vanligare i Svenska kyrkan att vi firar 
mässa vid de söndagliga gudstjänsterna, d.v.s. med 
nattvard. Nattvarden är en gemenskapsmåltid där vi får 
ta emot bröd och vin – Kristi kropp och blod. Mässan 
är ett mysterium och ett sakrament, en helig handling 
där vi får möta Gud och varandra - en handling där 
jord och himmel möts och där Kristi kärlek räcks oss. 
Vi kan aldrig göra detta för ofta. ” Till min åminnelse” 
sade Jesus den där första skärtorsdagen. I måltidens gemenskap är Kristus 
mitt ibland oss. Nattvardsfirandet är till för alla döpta, vilket gör att också 
våra allra minsta är välkomna fram. Våra oblat är glutenfria och vin/ druvsaft 
alkoholfri. 

Kom – allt är tillrett! 

 



Ung i Hammarlövs församling!
En ovärderlig resurs och ett stort glädjeämne är våra unga ledare som troget ställer upp vid 
konfirmationsträffar och andra sammanhang i församlingen. 
Samtliga har konfirmerats hos oss och sedan valt att fortsätta i verksamheten. 
Men vilka är de, varför engagerar de sig och hur tänker de om framtiden?  

Namn: Emma Johansson
Ålder: 18år
Bor: Västra Tommarp 

Sysselsättning: Går sista året på gymnasiet i Malmö med inriktning 
transport.

Framtidsdrömmar: Mina framtidsdrömmar just nu är att skaffa ett 
jobb till våren efter skolan slutat och börja spara ihop lite pengar. 
Både till ny bil och för att sedan flytta hemifrån.

Min roll i församlingen: Jag är för andra året i rad med som ung ledare till konfirman-
derna men har även under två somrar nu jobbat på kyrkogårdarna.

Varför engagerar du dig i församlingsarbetet?
Jag har valt att engagera mig inom kyrkan för jag tycker vi har en trevlig gemenskap. 
Även att träffa ungdomarna som bor här i församlingen och få en god relation med 
dem. Men också att kunna prata med dem om saker dem kanske inte pratar med 
någon annan om.

Vad betyder kyrkan för dig?
Kyrkan för mig är ett ställe där jag kan slappna av och vara mig själv. Även ge-
menskapen med alla andra i kyrkan tycker jag väldigt mycket om.

Hur ser du på kyrkans framtid?
Jag hoppas på att kyrkan har en ljus framtid. Jag tror dock att vi måste få in oss ung-
domar inom kyrkan där konfirmationen känns som första steget. Sedan att man kan 
hålla kvar ungdomarna efter deras konfirmation också. Så som ungdomsgrupp eller 
liknande.

 



Namn: Klara Månsson
Ålder: 17
Bor: Vemmerlöv

Sysselsättning: Går andra året på samhällsprogrammet på Söder-
slättsgymnasiet i Trelleborg.

Framtidsdrömmar: Att gå ut gymnasiet och fortsätta att sjunga, 
oavsett vad som händer i framtiden.

Beskriv din roll i församlingen: Jag jobbar som ung ledare för kon-
firmanderna och sjunger på olika gudstjänster och mässor.

Varför har du valt att engagera dig?
Jag har valt att engagera mig inom kyrkan då jag tycker det är väldigt roligt att arbeta 
med ungdomar samt att jag älskar att sjunga, så det passar perfekt för mig!

Vad betyder kyrkan för dig?
Kyrkan för mig innebär gemenskap, en plats där man kan slappna av och bara vara sig 
själv. Man kan även tala om saker som man normalt sett inte gör.

Hur ser du på kyrkans framtid?
Jag ser på kyrkans framtid som positiv och jag hoppas att fler ungdomar vill engagera 
sig efter konfirmationen, såsom jag och många andra har gjort.

Namn: My Fredholm
Ålder: 19
Bor: Sövestad, Ystad

Sysselsättning: Jag har nyligen tagit studenten och kände att jag ville ta 
ett sabbatsår innan jag börjar studera igen. 

Framtidsdrömmar: Att bli Gymnasielärare

Beskriv din roll i församlingen: Jag jobbar som ungdomsledare för de nya konfirman-
derna. När jag inte jobbar med konfirmanderna kan man hitta mig i ungdomsgruppen.

Varför har du valt att engagera dig? Kyrkan är ett ställe där jag båda kan koppla av och 
jobba. Det är ett ställe där jag får chansen att lära mig att arbeta med konfirmander. 
Men även umgås bland äldre och ungdomar. 

Vad betyder kyrkan för dig? 
Kyrkan för mig är ett ställe där jag kan koppla av och vara mig själv

Hur ser du på kyrkans framtid?
Jag hoppas att det kommer vara fler ungdomar som finner tryggheten att vara i kyrkan.



Karneval
Den 23/2 kl. 11 firar vi fastlagssöndagen 

med karneval i Skegrie kyrka. 
Musik och psalmer i lite mer sydländskt 

inspirerade rytmer skapar sin egen inramning av 
gudstjänsten.

Efter kyrkan blir det pinata för barnen, 
semlor till fika och underhållning 

i Skegrie församlingshem.

Soppluncher

Välkommen till sopplunch 
i V Tommarps församlingshem. 

22 januari kl. 12
26 februari  kl. 12

Inför vigseln!
Går ni i giftastankar? Redan bokat? 
Välkomna till en informationsträff 

måndagen den 2/3 i Skegrie kyrka kl. 19-20.30.
Där får ni möta präst, musiker och vaktmästare 
som berättar om och svarar på frågor kring allt 

rörande vigselgudstjänsten. 

Förintelsens 
minnesdag

”Vi får aldrig glömma”

27 januari Ljusandakt kl. 19 
i Västra Vemmerlövs kyrka



Kontakt:
PASTORSEXPEDITIONEN:
Västra Tommarps församlingshem
Tommarps byaväg 17-0
231 93 Trelleborg
öppen tisd o torsd 10-12
tel. 0410-22 700
hammarlovs.pastorat@svenskakyrkan.se

KYRKOHERDE:
Ingvar Pråmell 0410-22 758
sms: 0709-265758
ingvar.pramell@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER:
Evelina Bladh Winborg 0410-22 751
sms: 0709-265751
evelina.bladh.winborg@svenskakyrkan.se

EKONOM:
Tina Fång 0410-22 703
tina.fang@svenskakyrkan.se

EKONOMIASSISTENT:
Ellinor Åkerman 0410-22 788 
ellinor.akerman@svenskakyrkan.se

MUSIKER:
Glenn Forslund 0411-60555, 0708-160555
glenn.forslund@gmail.com

BARN & UNGDOMSLEDARE:
Lena Wismar 0410-22 743
sms: 0709-265743
lena.wismar@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ordf:
Karin B Hansson
0410-330037, 0706-700714
karin.b.hansson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGE ordf:
Nils Svensson 
0410-10321, 0708-208650
nisse@svenssonsmaskinstation.se

KYRKOVAKTMÄSTARE:
Hammarlöv, V Vemmerlöv, 
Anders Nilsson 0410-22 792
Kerstin Nilsson 0410-22 797

Skegrie, Bodarp, Maglarp Nya, 
Maglarp gamla
Jan Nilsson 0410-22 702
jan.m.nilsson@svenskakyrkan.se
Caroline Stålring 0410-22 761
Jaqline Sandin 0410-22 784 

V Tommarp, Bodarp:
Malle Rosenberg 0410-22 762

Fuglie, Bodarp:
Jonas Rosenberg 0410-22 789

BEGRAVNINGSOMBUD:            
Ben Benrabah
benrabah@msn.com

FÖR MER INFORMATION
www.svenskakyrkan.se/hammarlöv

Följ oss! Missa ingenting! 

Du vet väl om 
att vi finns på 



Gudstjänster:
 

1/12 11  Skegrie  
 1 advent, Mässa

1/12 17 Fuglie
 Musikgudstjänst 
 med kör och tuba

8/12 11 V Vemmerlöv
 2 Advent, Mässa
 
8/12 17 Fuglie
 2 advent, Julkoncert

11/12 19 Maglarp  
 Pax Maglarp

15/12 17 Hammarlöv 
 3 advent, Luciagudstjänst

22/12 11 V. Vemmerlöv  
 4 advent, Mässa

24/12 10 Skegrie    
 Julafton, 
 Samling vid krubban

24/12 23:30  Bodarp 
 Julnattsmässa

25/12 7:30  Maglarp  
 Julotta

26/12 11 Hammarlöv   
 Annandag jul, Mässa

29/12 11 V Vemmerlöv 
 Söndag efter jul, 
 Gudstjänst

31/12 16 Skegrie  
 Nyårsbön, Solist

1/1 17 V Vemmerlöv    
 Nyårsdagen, Gudstjänst

5/1  11 Hammrlöv
 Söndag efter Nyår, mässa

6/1 11 Skegrie  
 Trettondedag jul, 
 Gudstjänst, dopuppföljning 

12/1 11 Bodarp
 1 efter trettondedag jul, 
 Gudstjänst

19/1 11 V Vemmerlöv 
 2 efter trettondedag, Mässa

22/1 19 Maglarp
 Pax Maglarp

26/1 11 Skegrie
 3 efter trettondedag jul, 
 Mässa

2/2 17 Hammarlöv
 Kyndelsmässodagen, Mässa

9/2 11  Bodarp
 Septuagesima, Mässa

16/2 11 V. Vemmerlöv
 Sexagesima, Gudstjänst

23/2 11 Skegrie
 Fastlagssöndagen,
 Karnevalsmässa

26/2 19 Maglarp
 Askonsdagsmässa

1/3 11 Bodarp
 1 i fastan, Mässa
                                                            


